БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

« 19 » октября 2011 г.

№ 142
	О внесение изменений и дополнений в Положение  о порядке предоставления жилых помещений для переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, занимаемого гражданами по договорам социального найма от 29.10.2009г. № 87

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 07.10.1999 № 137 «О порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых им по договорам социального найма, и предоставления жилых помещений в Тюменской области», Постановлением Правительства Тюменской области от 31 октября 2007 года № 268-п «Об утверждении положения о порядке формирования номенклатуры жилых помещений для переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и их предоставления»,  Уставом муниципального образования поселок Боровский Тюменского района Тюменской области, в целях приведения Положения о  порядке предоставления жилых помещений для переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, занимаемого гражданами по договорам социального найма, утверждённого решением Боровской поселковой Думы от 19.08.2009г. № 87 в соответствие с решением Боровской поселковой Думы от 14.07.2010г. № 66 «Об утверждении программы муниципального образования посёлок Боровский «Переселение граждан из непригодного для проживания жилищного фонда на 2009 – 2011г.», Боровская поселковая Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о  порядке предоставления жилых помещений для переселения граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, занимаемого гражданами по договорам социального найма, утверждённого решением Боровской поселковой Думы от 19.08.2009г. № 87 (Далее по тексту – Положение) следующие изменения:
1.2. В пункте 1.1. Положения слова «в целях реализации муниципальной целевой программы "Переселение граждан из непригодного для проживания жилищного фонда    муниципального образования на 2009 - 2011 годы", утвержденной Решением Боровской поселковой Думы   №  40   от   «25» мая 2009г.» заменить на слова «в целях реализации программы муниципального образования посёлок Боровский "Переселение граждан из непригодного для проживания жилищного фонда на 2009 - 2011 годы", утвержденной Решением Боровской поселковой Думы от 14 июля 2010г. №  66».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Думы                                                         Н.Э.Кайзер